
E český rozhlas

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze 17.12.2020

č. 82020/11774/00

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Ing. Martinem Vojslavským, ředitelem Ekonomiky
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání: Ing. Radka Šimečková, vedoucí oddělení akvizic a pohledávek
rozhlasových poplatků

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

Marbes s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 25285
se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
IČO 29108373, DIČ CZ29108373
zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 292784491/0300
zástupce pro věcnájednání Ing. Antonín Neubauer

tel.: +420 724168382

e-mail: antonin.neubauer©marbes.cz
(dále jen jako „poskytovatel“)

1.

uzavírají v souladu s ustanovením © 1746 odst. 2, © 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke smlouvě

o poskytování služeb, která byla uzavřena v rámci veřejné zakázky č. j. MRS64_2020
dne 17.12.2020, č. smlouvy S2020/11774/00

(dále jen jako „Dodatek č. 1“)

I. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany dne 17.12.2020 uzavřely v rámci veřejné zakázky č. j. MRS64_2020 smlouvu
o poskytování služeb, č. smlouvy S2020/11774/00 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy
je Maintanance a podpora řešení Proxio ISR a XRN včetně poskytnutí licencí Proxio ISR a XRN
pro využití v rámci systému pro evidenci a správu rozhlasových poplatníků kjiž instalovanému



= Český rozhlas
řešení vprostředí objednatele a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli
sjednanou cenu, to vše dle podmínek stanovených Smlouvou.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je závazek poskytovatele poskytnout objednateli další plnění
nad rámec plnění stanoveného ve Smlouvě, a to reinstalaci a rekonfiguraci Proxio XZR, XRN a
ISR včetně ověření funkčnosti na novou serverovou infrastrukturu (dále také jen „plnění“).

II. Cena, platební podmínky

1. Smluvní strany dojednaly, že nad rámec ceny, kteráje uvedena v čl. |||. odst. 1 Smlouvy, bude
objednatelem uhrazena za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 cena ve výši 16.000,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. V případě, že je poskytovatel povinen jako součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv
zboží, je toto dodání zboží součástí služeb, resp. plnění (aje zahrnuto v ceně) a bezjeho dodání
nejsou služby, resp. plnění, řádně splněny.

3. Úhrada ceny za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 bude provedena objednatelem po poskytnutí
plnění na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu. Poskytovatel má právo na
zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání

příslušného plnění objednateli.

|||. Závěrečná ustanovení

1. Pojmy používané v tomto Dodatku č. 1 mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.

2. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají beze změny. Na tento
Dodatek č. 1 se uplatní příslušná ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, především
ujednání o místě plnění, platebních podmínkách, řádném poskytnutí služeb, ochraně informací,
kvalitě služeb, sankční ujednání.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), vplatném znění.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

5. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem o

registru smluv.

V Praze dne V Plzni dne

objednatele Za poskytovatele
Ing. Martin Vojslavský Ing. Miroslav Dvořák
ředitel Ekonomiky jednatel

2/2


